
MINISTÉRIO DA CIDADANIA
Secretaria Nacional do Cadastro Único

EXTRATO DO BENEFICIÁRIO DOS VALORES RECEBIDOS E DEVOLVIDOS
DO AUXÍLIO EMERGENCIAL

EXTRATO EMITIDO EM 22/12/2021.

1. IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO

CPF/NIS: NOME COMPLETO:

120.766.509-62 Karoline Pimentel de castilho

2. VALORES RECEBIDOS

2.1 POR TIPO DE AUXÍLIO E ANO (Público Extracad e CadÚnico)

Ano Tipo Parcela Fluxo de
Pagamento Parcelas Recebidas Data Pagamento

2020
Auxílio

Emergencial
Administrativo

1 - R$ 600,00

2 - R$ 600,00

3 - R$ 600,00

4 - R$ 600,00

5 - R$ 600,00

27/04/2020

26/05/2020

06/07/2020

26/08/2020

30/09/2020

2020
Auxílio

Emergencial
Residual

Administrativo

6 - R$ 300,00

7 - R$ 300,00

8 - R$ 300,00

9 - R$ 300,00

03/11/2020

20/11/2020

14/12/2020

29/12/2020

2021
Auxílio

Emergencial
Administrativo

10 - R$ 150,00

11 - R$ 150,00

12 - R$ 150,00

13 - R$ 150,00

14 - R$ 150,00

15 - R$ 150,00

16 - R$ 150,00

29/04/2021

31/05/2021

30/06/2021

30/07/2021

31/08/2021

04/10/2021

01/11/2021

Valor total recebido = R$ 5.250,00

2.2 DEVOLVIDOS AO BENEFICIÁRIO (RESSARCIMENTO JUDICIAL OU ADMINISTRATIVO)
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Nenhuma informação encontrada

3. VALORES DEVOLVIDOS À UNIÃO

3.1 POR GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO – GRU

Nenhuma informação encontrada

3.2 POR MEIO DE DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DE RECEITAS FEDERAIS – DARF

Nenhuma informação encontrada

3.3 POR MOTIVO DE NÃO SAQUE (não movimentação financeira do auxílio)

Nenhuma informação encontrada

As informações constantes deste extrato poderão sofrer alterações caso haja identificação de novos pagamentos ao
beneficiário ou novas devoluções para a União.
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