

# EXTRATO DO BENEFICIÁRIO DOS VALORES RECEBIDOS E DEVOLVIDOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL

#### EXTRATO EMITIDO EM 22/12/2021.

## 1. IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO

CPF/NIS:	NOME COMPLETO:	
120.766.509-62	Karoline Pimentel de castilho	

#### 2. VALORES RECEBIDOS

## 2.1 POR TIPO DE AUXÍLIO E ANO (Público Extracad e CadÚnico)

Ano	Tipo Parcela	Fluxo de Pagamento	Parcelas Recebidas	Data Pagamento
2020	Auxílio Emergencial	Administrativo	1 - R\$ 600,00	27/04/2020
			2 - R\$ 600,00	26/05/2020
			3 - R\$ 600,00	06/07/2020
			4 - R\$ 600,00	26/08/2020
			5 - R\$ 600,00	30/09/2020
2020	Auxílio Emergencial Residual	Administrativo	6 - R\$ 300,00	03/11/2020
			7 - R\$ 300,00	20/11/2020
			8 - R\$ 300,00	14/12/2020
			9 - R\$ 300,00	29/12/2020
2021	Auxílio Emergencial	Administrativo	10 - R\$ 150,00	29/04/2021
			11 - R\$ 150,00	31/05/2021
			12 - R\$ 150,00	30/06/2021
			13 - R\$ 150,00	30/07/2021
			14 - R\$ 150,00	31/08/2021
			15 - R\$ 150,00	04/10/2021
			16 - R\$ 150,00	01/11/2021

Valor total recebido = R\$ 5.250,00

2.2 DEVOLVIDOS AO BENEFICIÁRIO (RESSARCIMENTO JUDICIAL OU ADMINISTRATIVO)

### 3. VALORES DEVOLVIDOS À UNIÃO

3.1 POR GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

Nenhuma informação encontrada

3.2 POR MEIO DE DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO DE RECEITAS FEDERAIS – DARF

Nenhuma informação encontrada

3.3 POR MOTIVO DE NÃO SAQUE (não movimentação financeira do auxílio)

Nenhuma informação encontrada

As informações constantes deste extrato poderão sofrer alterações caso haja identificação de novos pagamentos ao beneficiário ou novas devoluções para a União.